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Laboratoriopalvelujen näytteenottoaikojen tilapäinen supistaminen Parolan ja 
Turengin terveysasemilla   
 
4770/00.01.02.00/2026 
 
Selostus ja perustelut Ajalla 22.6. - 9.8.2026 Parolan ja Turengin toimipisteissä 

supistetaan laboratorion toimintaa siten, että normaalin neljän 
päivän sijaan palvelua on kahtena päivänä viikossa. Parolassa 
palvelu on avoinna maanantaisin ja torstaisin, Turengissa 
keskiviikkoisin ja perjantaisin. 

 
 Toiminnan supistaminen sijoittuu ajanjaksolle, johon kesälomia 

keskittyy. Terveysasemapalveluissa keskitytään kesäaikana 
kiireellisen hoidon turvaamiseen ja kiireettömiä asioita, 
esimerkiksi pitkäaikaissairauksiin liittyviä määräaikaistarkastuksia 
tehdään vähemmän. Tämä vähentää laboratoriopalvelujen 
kysyntää. Kiireellisissä tilanteissa pystytään tarvittaessa 
turvautumaan terveysasemilla käytössä oleviin vieritesteihin ja 
toisaalta laajan aukioloajan laboratoriopalvelut ovat saatavilla 
Assi-sairaalassa. Laboratoriopalvelujen aukiolon supistaminen 
kesäaikaan mahdollistaa henkilöstön lomien keskittämisen, kuten 
tapahtuu myös terveysasemilla. Henkilöstön lomien keskittäminen 
vähentää sijaistarvetta. Muutoksella tavoitellaan tämän lisäksi 
laboratoriopalvelujen hyvää käyttöastetta ja kustannussäästöä. 

 
 
 
Toimivallan peruste Terveydenhuollon toimialan delegointisääntö 3.7.2025 § 3 
 
 
 
Päätös Päätän, että Parolan laboratorion toimintaa supistetaan 22.6.-

9.8.2026 kahteen päivään viikossa (ma ja to) ja Turengin 
toimintaa supistetaan 22.6. - 9.8.2026 kahteen päivään viikossa 
(ke ja pe) normaalin neljä päivää viikossa sijaan. 

 
 
 

Merivuori Tiina 
Tulosaluejohtaja, perusterveydenhuollon avopalvelut 

 
 Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
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Lisätiedot Tulosaluejohtaja Tiina Merivuori, p.040 662 9033, 
tiina.merivuori(at)omahame.fi 

 
 
Otto-oikeusviranomainen Aluehallitus 
  
 
Jakelu Jarmo Lappalainen 
   
 
 
Muutoksenhaku 

Hyvinvointialuelain (611/2021) mukainen oikaisuvaatimus 
Oikaisuvaatimusohjeet 

 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. 
 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 

 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen. (Laki 
hyvinvointialueesta 142 §). 

 
Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä 
koskevasta päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös 
yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen jäsen. (Laki 
hyvinvointialueesta 142 §). 

 
Oikaisuvaatimusaika 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimusasiakirjojen on oltava perillä Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen kirjaamossa viimeistään oikaisuvaatimusajan 
viimeisenä päivänä ennen  klo 15.00. Tämä koskee myös sähköisesti 
lähetettäviä asiakirjoja. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
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Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä 
yleisessä tietoverkossa. 

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen aluehallitus. 

 
Kirjaamon yhteystiedot: 
Postiosoite: PL 39, 13101 Hämeenlinna 
Käyntiosoite: Viipurintie 1-3, 13200 Hämeenlinna 
Puhelinnumero: 040 480 3587 
Sähköpostiosoite: omahame@omahame.fi 

 
  Oikaisuvaatimus suositellaan toimitettavan turvasähköpostilla. 
 

Oikaisuvaatimuksen voi tuoda Kanta-Hämeen hyvinvointialueen 
kirjaamoon, joka on avoinna maanantaista perjantaihin 9.00 – 15.00. 
Kirjaamon käyntiosoite on Viipurintie 1-3, 13200 Hämeenlinna. 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua,  
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi  
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuksen tekijä toivoo, että oikaisuvaatimuspäätös  
annetaan hänelle tiedoksi sähköisenä viestinä, tästä tulee ilmoittaa 
oikaisuvaatimuksen yhteydessä ja ilmoittaa sähköpostiosoite. 
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  Päätöksen tiedoksianto 
 

Päätöstä koskevia otteita ja liitteitä voi pyytää Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen kirjaamosta. 
 
Päätös asetettu nähtäville 
 Kanta-Hämeen hyvinvointialueen verkkosivuilla osoitteessa 
https://omahame.fi 7.4.2026 alkaen 

 
Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään 
lähettämispäivä: 

 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on 
lähetetty 7.4.2026 
 
 
Tiedoksi antaja: Lilian Matvejeff, tulosaluejohdon sihteeri 

https://omahame.fi/

